
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

103641 04/12/202200 03 ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP

ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

RENATO SILVA MENDES
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO

LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

1622
1755
1675
1302

09:00 09:08

00 02

09:09 09:18

00 01

09:23 09:40

00 00
00 03

176466 JOÃO PEDRO CARVALHO PEREZ 01
179778 JOÃO VICTOR BATISTA PERITO 03
179783 LAZARO HENRIQUE FARIA DUQUE 05
179763 ENZO CESAR RODRIGUES DE CAMARGO 06
179755 BRUNO MASSAHIDE MINAMOTO SHIBATA 07
181193 SERGIO MURILO FUSCO MESQUITA 08
176690 GUILHERME OLIVEIRA PAULUCCI 09
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 10
180388 BRYAN LUCCA BIANCHETTI DA SILVA OLIVEIRA 11
179776 JOÃO ROBERTO DRYGALLA DE SIQUEIRA 13
182984 KENNETH ROCHA BRITO 14
180390 MIGUEL FERREIRA HONDA 15
180758 ALEXANDRE COLARES NICCOLAI 17
184908 EMANUEL GARCIA MEIRELES 18
183101 GUILHERME TAVARES DE PAULA 20

20
01
20

07
03
05
10

09
06
10
13
11

13
08
13
15

17
10
14
18

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA6609

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180531 NICOLAS VALVASSORI FUSCALDO 01
180533 MIGUEL GONCALVES ALMEIDA 02
180386 IGOR ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 03
184411 DAVI DEL BIANCO NOVAIS 04
180877 NICOLAS FACHINETI 06
180542 MATHEUS GUILHEN CAZARANI 07
180524 NATHAN KOYAMA KAWAMURA 08
176542 NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS SANTOS 09
174558 MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA 10
180897 JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES 11
181176 ARTHUR ABREU BUDIAO 12
181668 FELIPE DA SILVA ASSUNCAO 17
175444 MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA 20
180387 GUSTAVO RODRIGUES PINTO 22

01
12
01
12

08
04
02
03
04

09
10
07
17
08
06

17
11
10
20
10

20
22
20
22

08:30

0901

01:43

0902

02:29

0403

09:42

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

MARCOS JOSE MARTINS7564

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 D

E
 C

A
M

P
O

S
 S

A
LE

S
 (

10
)

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A

M
IG

U
E

L 
C

A
E

T
A

N
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
10

)

W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 L

U
IZ

 Z
IL

IO

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP


