FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103641	SPORT BENFICA	DE MOGI DAS	CRUZES 00	X 03	ASSC	CIAC	ÇÃO C	ONTF	RA ATA	QUE PA	ULISTA -	ACAP 0	4/12/2022
COMPETIÇÃO											HORÁRIO		
CATEGORIA:		DIVISÃ	0. 42		SÉR	re.					1º PER.	09:00	09:08
	Cub C	DIVISA	0. AZ								2º PER.	09:09	09:18
GINÁSIO:	GINÁSIO VILA SANTISTA				CIDA	ADE: [1ogi da	as Cru	zes		3º PER.	09:23	09:40
1622	ÁRBITRO PRINCIPAL: RENAT	TO SILVA MENDES									PRORROG		
1755	ÁRBITRO AUXILIAR: VINICIUS		A CONCEIÇÃO								10 DED	CONTAGE 00	
1675	CRONOMETRISTA: LUIZ HENI	RIQUE SANTOS DE A									1º PER. 2º PER.	00	x 02 x 01
1302	ANOTADOR: ANDRÉIA CAETA	ANO AGUIAR									3º PER.	00	x 00
											FINAL	00	x 03
											PRORROG		X
											PENALTIS		X
EQUIPE "A" - SF	PORT BENFICA DE MOGI DAS (CRUZES											
REGISTRO	JOGADORES		Nº.	AMAR VER	м	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS			
176466	JOÃO PEDRO CARVALHO PEREZ		01		20	07	09	13	17				
179778	JOÃO VICTOR BATISTA PERITO		03		01	03	06	08	10				
179783	LAZARO HENRIQUE FARIA DUQUE		05		20	05	10	13	14	40		DE TEMPO	, pep
179763	ENZO CESAR RODRIGUES DE CAMAR		06	+	-	10	13 11	15	18	10	PER.	21	PER.
179755 181193	BRUNO MASSAHIDE MINAMOTO SHIB SERGIO MURILO FUSCO MESQUITA	DATA	07 08	+ +	+		+ ''-				(10)		
176690	GUILHERME OLIVEIRA PAULUCCI		09	1	+		1				ĹĘ		
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAN	MPOS SALES	10								S.A		
180388	BRYAN LUCCA BIANCHETTI DA SILVA		11								POS		
179776	JOÃO ROBERTO DRYGALLA DE SIQU	EIRA	13	 					$oxed{oxed}$		AM		
182984	KENNETH ROCHA BRITO		14	+	+		1		\vdash		CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES		<
180390 180758	MIGUEL FERREIRA HONDA ALEXANDRE COLARES NICCOLAI		15 17	+ +	+		+		\vdash		0 0		técnico: Marcos vinicius de Siqueira
184908	EMANUEL GARCIA MEIRELES		18	 							ĘΩ		9
183101	GUILHERME TAVARES DE PAULA		20	1 1							ZEV		S
6609	Técnico: MARCOS VINICIUS DE SIQU	IEIRA									E A		S
6912	Massagista: ERICK CARDOSO RODE	RIGUES DA SILVA									IQU		9
	Preparador Fisico:										N.		Ž
	Médico/Fisioterapeuta:										ĕ 0: ⊞		ë s
	Auxiliar Técnico:										CAPITÃO: PEDRO HI		TÉCNICO: MARCOS
											8 8		¥ ¥
01 02	03 04 05 06	07 08	09 10	11 12	13	щ	14	15	16	17	18	19 20	21
A C		DALILIOTA AC											
	SSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE			, ,									
REGISTRO	JOGADORI	ES	Nº	AMAR VER			STITUI	_		1	ACUMU	ILATIVAS	
180531 180533	NICOLAS VALVASSORI FUSCALDO MIGUEL GONCALVES ALMEIDA		01 02		01 12	08 04	09 10	17 11	20 22				
180386	IGOR ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA	A	03	 	01	02	07	10	20	1	DEDIDO	DE TEMPO	
184411	DAVI DEL BIANCO NOVAIS		04			03	17	20	22	10			
180877	NICOLAS FACHINETI		04		12	US				1-	PER.		PER.
180542	AAATUEUO OUULUEN OATABANI		06			03	08	10		1-		29	
	MATHEUS GUILHEN CAZARANI		06 07							1-		29	PER. 3:30
180524	NATHAN KOYAMA KAWAMURA	ANTOO .	06 07 08				80					29	
176542	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S	SANTOS	06 07 08 09				80			1		29	
176542 174558	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA		06 07 08 09 10				80			15	PER.	29	
176542	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S		06 07 08 09				80				PER.	29	
176542 174558 180897	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI		06 07 08 09 10				80			1-	PER.	29	
176542 174558 180897 181176 181668 175444	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA		06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	
176542 174558 180897 181176 181668	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO		06 07 08 09 10 11 12				80			12	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO		06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			12	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico:	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico:	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	. NA (10)	29	3:30
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	NDES	06 07 08 09 10 11 12 17 20				80			1-	PER.	29	
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NDES S	06 07 08 09 10 11 12 17 20	11 12		04	80		16	17	CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10)	29	TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NDES S	06 07 08 08 09 10 11 12 17 20 22	11 12	12	04	08 06	10			CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10)	08	TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NDES S	06 07 08 08 09 10 11 12 17 20 22	'	12	04	08 06	10			CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10)	08	TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NDES S	06 07 08 08 09 10 11 12 17 20 22	11 12 2ÃO DE GARA	12	04	08 06	10			CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10)	08	TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06	S O7 08 meto(emos)-me nos	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 09 10	ÇÃO DE GARA D BRASILEIRO	13 NTIAS DE JUST	04	08 06	15 VVA, a a a	16 línea "g"	do Artigo 6	RAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) DI OD	19 20	S:30 OIL ZILO WASHINGTON VICEZILO OIL ZILO
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42 06 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06:45 07 07 06:45 07 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07	NDES S meto(emos)-me nos os para esta competi	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 22 09 10	ÇÃO DE GARA D BRASILEIRO garantias por e	12 13 NTIAS DE JUST leles exiging	IÇA Didas pa	08 06	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo 6	PER. CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) 20 QO CÓ DIG incoes.	20 08 19 20 0 DESPORT	DESIGN THE STATE OF THE STATE O
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42	NDES S meto(emos)-me nos os para esta competi	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 22 09 10	ÇÃO DE GARA D BRASILEIRO garantias por e	12 13 NTIAS DE JUST leles exiging	IÇA Didas pa	08 06	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo 6	PER. CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) 20 QO CÓ DIG incoes.	20 08 19 20 0 DESPORT	DESIGN THE STATE OF THE STATE O
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42 06 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06 06 09:42 07 06:45 07 07 06:45 07 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07 06:45 07	NDES S meto(emos)-me nos os para esta competi	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 22 09 10	ÇÃO DE GARA D BRASILEIRO garantias por e	12 13 NTIAS DE JUST leles exigination of the statement	IÇA Didas pa	08 06	15 VA, a a a r o des	16	do Artigo 6	PER. CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) 20 QO CÓ DIG incoes.	20 08 19 20 0 DESPORT	DESIGN THE STATE OF THE STATE O
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos suspensa temp	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42	NDES S meto(emos)-me nos os para esta competi	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 22 09 10	ÇÃO DE GARA D BRASILEIRO garantias por e	12 13 NTIAS DE JUST leles exigination of the statement	IÇA Didas pa	08 06	15 VA, a a a r o des	línea "g" empenher mome	do Artigo 6	PER. CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) 20 QO CÓ DIG incoes.	20 08 19 20 0 DESPORT	DESIGN THE STATE OF THE STATE O
176542 174558 180897 181176 181668 175444 180387 7903 7564 01 09 02 01:43 02:29 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos suspensa temp	NATHAN KOYAMA KAWAMURA NASSER PORTO ABOU AMCHE DOS S MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE BISPO PERES MEI ARTHUR ABREU BUDIAO FELIPE DA SILVA ASSUNCAO MATHEUS NASCIMENTO DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES PINTO Técnico: WASHINGTON LUIZ ZILIO Massagista: MARCOS JOSE MARTIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 09 03 04 04 05 06 9 09:42 06	NDES S meto(emos)-me nos os para esta competi	06 07 08 09 10 11 12 17 20 22 22 09 10	D BRASILEIRO garantias por e de, se julgaren	12 13 NTIAS DE JUST leles exigination of the statement	IÇA Didas pa	08 06	15 VA, a a a r o des	línea "g" empenher mome	do Artigo 6 o de suas fu ento durante	PER. CAPITÃO: MIGUEL CAETANO DE OLIVEIRA (10) 20 QO CÓ DIG incoes.	20 08 19 20 0 DESPORT	DESIGN THE STATE OF THE STATE O

ASSINATURA:

REGISTRO: 7659

REPRESENTANTE: BRENDON WHENER DE ALEXANDRE EQUIPE: ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP